
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

П Р И К А З   
« 7 » апреля 2025 г.  № 09- 43 - ОД 

 

О внесении изменений в приказ Министерства цифрового развития Республики 

Дагестан от 21 декабря 2023 года № 166-ОД 

«Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства в Министерстве цифрового развития  

Республики Дагестан (антимонопольном комплаенсе)»  

 

В связи со служебной необходимостью, приказываю: 

 1. Внести в пункт 2 приказа Министерства цифрового развития Республики 

Дагестан от 21 декабря 2023 года № 166-ОД «Об организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан (антимонопольном 

комплаенсе)» изменения, заменив слова «заместителя начальника управления - 

начальника отдела развития цифровых технологий и координации информатизации 

Управления цифровых технологий и цифрового государственного управления» 

словами  «заместителя начальника управления реализации проектов в сфере 

цифровой экономики». 

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр                                                                                                        Ю. Гамзатов 


